СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23  марта 2018 года № 07

О  внесении изменений в Правила благоустройства территории  Андреевского сельсовета Касторенского района
Курской области

В соответствии с  Федеральным Законом № 463-ФЗ от 29.12.2017 года «О внесении изменений  в Федеральный закон
«Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и отдельные законодательные
акты Российской Федерации» Собрание депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области
РЕШИЛО:

пааввв

1. Внести в раздел 2  «Основные термины и понятия» Правил благоустройства территории Андреевского сельсовета
Касторенского района Курской области следующее изменение:

- благоустройство территории - деятельность по реализации комплекса мероприятий, установленного правилами
благоустройства территории муниципального образования, направленная на обеспечение и повышение комфортности
условий проживания граждан, по поддержанию и улучшению санитарного и эстетического состояния территории
муниципального образования, по содержанию территорий населенных пунктов и расположенных на таких территориях
объектов, в том числе территорий общего пользования, земельных участков, зданий, строений, сооружений, прилегающих
территорий;

- прилегающая территория - территория общего пользования, которая прилегает к зданию, строению, сооружению,
земельному участку в случае, если такой земельный участок образован, и границы которой определены правилами
благоустройства территории муниципального образования в соответствии с порядком, установленным законом субъекта
Российской Федерации;

- элементы благоустройства - декоративные, технические, планировочные, конструктивные устройства, элементы
озеленения, различные виды оборудования и оформления, в том числе фасадов зданий, строений, сооружений, малые
архитектурные формы, некапитальные нестационарные строения и сооружения, информационные щиты и указатели,
применяемые как составные части благоустройства территории.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов  Е.Н.Щелакова

Глава Андреевского  сельсовета А.С.Несов